宜宾兴宜村镇银行有限责任公司

关于重大关联交易情况的披露报告

根据《银行保险机构关联交易管理办法》（中国银行保险监

督管理委员会令〔2022〕1 号）及我行关联交易相关管理制度规

定，现将我行重大关联交易情况披露如下：

一、关联交易概述及交易标的情况

宜宾兴宜村镇银行有限责任公司（以下简称“本行”）关联方

四川横竖生物科技股份有限公司（下称：横竖生物）向本行申请

续贷 480万元，期限一年，自本次董事会批准后实际贷款发放之

日起至 2024年 12月 6日；担保方式为胡宗秀、王正武作连带责

任保证担保以及横竖生物公司所持有的生物资产作抵押担保；定

价依据《宜宾兴宜村镇银行关于调整贷款利率的通知》（兴宜银

发〔2023〕89号）执行，授信条件未优于其他同类借款人授信条

件。截至 2023年 12月 7日，本行上季末资本净额为 30240.48万

元。本次关联交易为本行向单个关联方贷款 480万元，单笔交易

金额占上季末资本净额的 1.59%，超过 1%，因此认定为重大关联

交易。

二、交易对手情况

公司全称 四川横竖生物科技股份有限公司

企业类型 股份有限公司

注册地址 四川省宜宾市叙州区柏溪街道新联村滩桥组 1幢 1层

法定代表人 王洪润

注册资本 3113.936万人民币

经营范围 生物制品、生物技术药物、医疗器械、动物实验、动

物模型的技术研发、技术咨询、技术转让、技术服务；

动物及相关产品、生物制品的检验检测服务；实验用

猕猴、藏酋猴、食蟹猴、狨猴、犬、鼠、兔、猪及相

关生物制品的生产、销售，商品猪的养殖、销售；实

验动物附属设施设备的研发、生产、销售；农副产品

加工及购销；对外贸易经营、货物进出口、技术进出

口；会务、会展服务。（依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动）。

关联关系

2021 年 5 月，宜宾金农建设投资集团有限责任公司

（简称“金农集团”）符合《银行保险机构关联交易管

理办法》第七条第（二）款之规定，认定金农集团为

我行关联方。根据办法第八条第（四）款规定，横竖

生物为金农集团可施加重大影响的法人组织，因此认

定横竖生物为我行关联方，与其进行的交易构成本行

的关联交易。

三、定价策略

本次授信由金农集团提供连带责任保证担保，定价依据《宜

宾兴宜村镇银行关于调整贷款利率的通知》（兴宜银发〔2023〕89号）

执行,授信条件未优于其他同类借款人授信条件。

四、关联交易审批情况

本次关联交易已经本公司第四届董事会内部控制委员会 2023

年度第 3号通讯表决和第四届董事会 2023年度第 5号书面会签审

议通过，符合相关表决程序。

特此公告

宜宾兴宜村镇银行有限责任公司

2023年 12月 13日